

BERTRAM CONSULTING ApS

Amager Boulevard 125, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

Stefan Bertram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERTRAM CONSULTING ApS
Amager Boulevard 125, 1 th
2300 København S

Telefonnummer: 60556220
e-mailadresse: stefan@bertramconsulting.dk

CVR-nr: 35852743
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og aktiviteter i relation hertil, samt holde selskabet opdateret videnskæssigt.

Udvikling i regnskæbsåret

Selskabets resultat udgør kr. 92.000. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskæbsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskæbsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.026.180	1.188.227
Personaleomkostninger		-911.360	-1.035.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	22.000
Resultat af ordinær primær drift		114.820	174.725
Øvrige finansielle omkostninger		-170	-2.155
Ordinært resultat før skat			172.570
Skat af årets resultat		-21.935	-29.621
Årets resultat		92.715	142.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	400.000
Overført resultat		-13.085	-257.051
I alt		92.715	142.949

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.300	32.300
Materielle anlægsaktiver i alt		32.300	32.300
Anlægsaktiver i alt		32.300	32.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.438	183.015
Tilgodehavender i alt		315.438	183.015
Likvide beholdninger		99.672	167.498
Omsætningsaktiver i alt		415.110	350.513
Aktiver i alt		447.410	382.813

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		98.712	112.116
Egenkapital i alt		148.712	162.116
Skyldig selskabsskat		8.664	9.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.034	202.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			8.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.698	220.697
Gældsforpligtelser i alt		298.698	220.697
Passiver i alt		447.410	382.813

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret